2019年 10月 16日

各 位

会 社 名 ヒロセ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 石 井 和 徳

（コード：6806 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長

  福 本 広 志

（TEL．045－620－7410）

台風 19号の影響について（第２報）

今般、台風 19号により被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。

弊社グループにおける 10月 16日午前 10時時点での影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．従業員の安否

弊社グループ全従業員への人的被害が無いことが確認できております。

２．生産活動への影響

（１）弊社グループ生産子会社

① 東北ヒロセ電機株式会社（岩手県宮古市）

生産品目：多極コネクタ

 被害状況：建物、製造設備等に大きな影響はありません。

 生産状況：通常生産をしております。

② 郡山ヒロセ電機株式会社（福島県郡山市）

生産品目：多極コネクタ

 被害状況：阿武隈川の氾濫の影響により、工場の一部が浸水しました。

 生産状況：工場復旧作業を開始、電気等のインフラ復旧を待ち早期に完全復旧に努めています。

在庫品の出荷は進めており、また一部品目での代替生産の検討も進めています。

③ 一関ヒロセ電機株式会社（岩手県一関市）

生産品目：多極コネクタ、同軸コネクタ、その他

被害状況：建物、製造設備等に大きな影響はありません。

 生産状況：通常生産をしております。

（２）弊社グループ協力会社

一部に被災した協力会社がありますが、主要な生産に関しては既に開始しております。詳細な被災

状況に関しましては引き続き確認中です。影響がある場合は、別途お知らせいたします。

３．被害による影響について

  引き続き被害による影響が判明した場合は適宜、速やかにお知らせいたします。

以 上